
Quinta-Feira 12.05.2022 Classificados O GLOBO 03

ZONA
CENTRO
Centro

1 Quarto

ZONA
SUL 1
Botafogo

2 Quartos

BOTAFOGO Voluntários Pá-
tria, próximo Cobal. Excelen-
te, modernizado, varandão,
ampla sala (2ambtes.) 2qtos
(1suíte), banheiro, cozinha,
dep.emp., split todos ambien-
tes. Cel/WhatsApp.:(21)
97531-7194.

Catete

1 Quarto

CATETE R$1.000 Sala e
quarto separados, armários,
dependência empregada, á-
rea serviços. Taxas R$
562,00. Rua Santo Ama-
ro,172/104. Alvino Imóveis
Tels.:96826-9207/ 98483-
8666 Creci:J:1589.

ZONA
SUL 2
Copacabana

2 Quartos

COPACABANA R$2.600 +en-
cargos. Rua Felipe de Oliveira.
2qtos., dependência, 2º an-
dar, prédio sem garagem e
sem elevador. Condomínio ba-
ratíssimo. Tratar Tel.:(21)991-
02-0280.

3 Quartos

COPACABANA R$2.300 Junto
Metrô: Taxas R$1.842,00.
República do Peru,230/ Apto.:
702. Sala, 3qtos., armários, á-
rea, dependência, 90m2. Plan-
tão local. Alvino Imóveis.
Tels.:9-8483-8666/ 9-9299-
6439 (WhatsApp). CJ:1589.

COPACABANA R$2.300 Jto.
Metrô: Sala 2 ambientes,
3qtos., ar-condicionado, ar-
mários, área, depend., gara-
gem. Rua Santa Clara368/
601. Plantão local. Alvino
Imóveis. WhatsApp:9-8483-
8666/ 9-9299-6439.CJ:1589.

COPACABANA R$2.500 Leo-
poldo Miguez, excelente loca-
lização, mobiliado, splits/sin-
teco novos, salão, 3qtos., co-
zinha, deps.completas, vg.ga-
ragem, portaria 24h. Pronto
p/morar. Tels.:/Whatsapp:
97114-6150/ 99999-9991.

COPACABANA R$3.400 To-
talmente Mobiliado! Junto À
Praia, Rua Miguel Lemos,
Cercada Todo Tipo De Comér-
cio Próx.Metrô, Wc. serviço.
Tel:2272-4422 Cj250 Ref:3725

COPACABANA R$7.000 An-
dar Exclusivo, Mobiliado, su-
per luxo, 390m2, Amplo Li-
ving, 3ambientes, 3 Suítes,
Copa-cozinha, 3 vagas Gara-
gem, Dep.Empregada. Tel:
2272-4422 Cj250 Ref:3639

Coberturas

COPACABANA R$3.500 Mi-
guel Lemos próx.metrô, co-
bertura duplex, salão mármo-
re, 4qtos., 3banhs., 2ºpiso en-
trada independente opcional,
perfeito p/home-office, terra-
ços. Tels.:/Whatsapp: 97114-
6150/ 99999-9991.

BARRA E
ADJACÊNCIAS

Barra

2 Quartos

BARRA R$2.800 + taxas.
Alugo apartamento com
varanda, 2qtos, sala, cozi-
nha, banheiro, todo mobi-
liado, garagem, total in-
fraestrutura. Tratar direto
c/proprietário, tel:99974-
2293.

TIJUCA E
ADJACÊNCIAS

TIJUCA E
ADJACÊNCIAS

Grajaú

2 Quartos

GRAJAÚ R$1.800 2 Quartos
(Suíte) Com Varanda De
Frente, 2 Ar Condicionado
Sprinter, Wc Empregada, Ga-
ragem Tel:2272-4422 Cj250
Ref:3843

Tijuca

3 Quartos

TIJUCA R$2.300 Junto
Metrô: Praça Saens Pena:
Salão, 3qtos.(suíte), armá-
rios, área, depend., garagem.
Rua Almirante Cochane,178/
402. Plantão local. Alvino
Imóveis-WhatsApp:9-8483-
8666/ 9-9299-6439.CJ:1589.

TIJUCA Ótimo apartamen-
to R.Antônio Basílio, 3qtos
(sendo 1ste), armários em-
butidos, ampla sala, cozi-
nha planejada, dep.comple-
ta, vaga garagem, portaria
24h. Tels.96414-2477/
99114-3966.

TIJUCA Oportunidade sem i-
gual! Aluguel s/taxas. Local
excelente, p/metrô. Aparta-
mento 3qtos., 3banhs., de-
pendência, 2elev., port24h, s/
garagem. Tel.:(21)97666-
3077.

IMÓVEIS
COMERCIAIS
Imóveis Comerciais

Barra

Lojas

BARRA Oportunidade Ex-
celente, Shopping Av.Amé-
ricas, Possibilidade De Vá-
rias Atividades Comerciais,
Ótima Localização, Direto
Proprietário, SEM FIADOR.
ZAP2477864142 Tel.:
99974-9564 Creci-16496.

Imóveis Comerciais
Zona Centro

Lojas

CENTRO R$1.500 1.800,
Duas Lojas Vizinha, Galeria
Movimentada, Frente, Es-
tação Vlt, Rua 7 Setembro,
Esquina Av.RIO Branco. Tel:
2272-4422 Cj250 Ref:3892/
3893

CENTRO R$3.200 Lojão,
145m2, Reformada, Ar Cen-
tral, Junto à Faculdade de
Direito, Possibilidade De
Mezanino, Sem Condomí-
nio. Tel:2272-4422 Cj250
Ref:3827

CENTRO R$6.000 Excelen-
te Loja! Rua Buenos Aires,
Piso Cerâmico, Mezanino,
Piso Em Tábuas Corridas,
Próximo Metrô Uruguaiana.
Tel:2272-4422 Cj250 Ref:
3855

CENTRO R$8.000 Loja, Rua
Andradas, Local De Grande
Movimento, 3 Pavimentos
(TOTAL 177m2) Junto Largo
São Francisco. Tel:2272-4422
Cj250 Ref:3771

CENTRO R$9.000 Lojão 3
Pavimentos, Excelente Es-
tado! Porta Blindex, Rua Da
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